5. De Thyerma de Corbolio judea de eodem dotalicio

pro eodem per Danyelem Britonem 41 5 »

6. De Amando d'Avalon judeo pro eodem 4 » '>

1 Arr. de Barbezieux.
i Le Perat, dans la Charente.

3 La Tour-Blanche, dans la Dordogne, arr. de Riberac.

•4 Crognac, commune de Saint-Astier, Dordogne, arr. de Périgueux.

5 Les comptes de chaque année ont leur numérotalion particulière et sont divisés en

deux parties : î° Becepa (receltes); 2«Expensa (dépenses). La foliotation du manuscrit

est indiquée en tête de chaque paragraphe, la lettre a désignant le rectp, b le verso.

6 Les comptes de 1296, fréquemment mentionnés dans l'article, ont été publiés par

M. S. Havel (Bibl. de l'Ecole des Chartes. 1884, ]). 23!i et suivantes).
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livr. s. dcu.

7. De quodam judeo Baiocensi per magistruni Pclrum
de Gornayo unum ciphum argenteum ad pedem
deauratum ponderis 4 marcarum 2 UQciarum et

dimidie valentium 41ibras turouenses pro marco. 17 •'» »

8. De tallia Judeorum ballivie Biluricensis per Perre-

quinum de Milli judeum 30 » >:

9. De residuo subventionis xiiii« Judeorum ratione

exercitus et armorum ballivie Treccnsis de Vi-

vancio judeo 20 » >:

10. De eodem Vivancio pro Johanne KoUando pro

eadem subventione 25 »

11. De ballivia Arvernie per Girardum Ghauchat pro

dicto residuo 13 »

12. De ballivia Rothomagensi per Balduinum Poutrel

pro eodem residuo .'

32 7 *

13. De ballivia Gisorcii per Guillelmum de Espovilla

pro eodem 12 » >:

14. De roellis Judeorum Parisiensium pro termino

Omnium Sanctorum 97 per Danyelem Britonem
qui eas émit .50 » y

15. De roellis Judeorum ballivie Bituricensis per Per-

requinum judeum 35 » x

16. De roellis Judeorum Campanie per eumdem Rober-

tum Hobe qui eas émit 100 » >:

17. De emenda Vitnli judei qui fecit vulnerari et in-

carcerari Renaudum Monacbi servientem Cas-

telleti 50 » >:

18. De emenda Sonini judei de Castro Tberici pro eo

quod falso subnomine Marescalli Campanie fecit

scribi magistro J. Clers falsas litteras et sigillum

apponi fecit per dictum Hobe servientem pro

parte , 50 » >

19. [F" 75^]. De emenda Manasseride Espernato judeo

pro quadam inobedientia dicto magistro J. facta. 6 5 >

[F*^ 17 ^, col. 2]. Octoàris jovis 23« die.

20. De subventione xiiiie Judeorum ratione exercitus

et armorum in eadem' ballivia per eumdem cle-

ricum^ pro dicto Egidio 31 1. 11 s. 6 d. parisien-

ses computatee valent super regem 39 9 4

[F" 19 a, col. 2]. Novemh'is jovis 6« die.

21. De Kaloto Judeo de summa de 500 1. t. sibi mutuo
traditis per Luparam primo die septembris pro

' Orléans.

^ Jean, clerc de l'eu Gilles Cassin, receveur de la Baillie d'Orléans.
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livr. s. den.

communitate Judeorum compulatas in cedula

facta vicesima secunda die octobris super regein. 400 » »

[F° 24 «, col. 1]. Novemins dominica 30« et uUinm die.

22. De finatione Judeorum Parisiensium per Danyelem

clerieum compulata) super regem 200 » »

[F^ 24 a, col. 2]. Decemiris mercurii 3« die.

23. De finatione Judeorum ballivie Aurelianensis per

Symonem de Curcellis prepositum Aurelianen-

sem computala) super regem 500 » »

[F° 25a, col. 2]. Decemiris mercurii 10« die.

24. De finatione Judeorum ballivie Trecensis per Ha-

gyn de Pruvino et Vivandum Godemare Judeos

computala) super regem "17 S »

25. De Kaloto Judeo pro eo residuo de 500 1. t. sibi

mutuo traditarum per Luparam pro communi-

tate Judeorum computatre per dominum Odar-

dum de Chambli, militem qui debebat eidem

judeo super regem cumalio 6rt die de novembris 50 » >i

[F° 25 1), col. 2]. Decemiris veneris 12» die.

26. De finatione Judeorum prepositure Silvanectensis

par J. Tiphanie servientem régis 60 1. 4 s. 2 d.

parisienses computataî valent super regem 75 4 >:

[F° 26 a, col. 1]. Decembris veneris 12« die.

27. De finatione Judeorum balliviœ Trecensis compu-

tata) per ballivum ibi Balduinum Tiroul de Lau-

duno super regem 600 » >

[F° 27 b, col. 2] Decembris luncB 22« die.

28. De finatione Aquini Judei dolalicii fugitivi 1. t.

computatce per Danielem clerieum super regem;

valent 66 1. 8 s. parisienses 83 » '

[F° 28 b, col. \]. Decembris mercurii 24« die.

29. De finacione Judeorum ballivie Turonensis pro

ballivo ibi Jaquelino Troussel computatce per

Johannem Alberti de Turonis super regem va-

lent 819 1. 8 s. parisienses '1024 5

[F" 28 b, col. 2]. Decembris sabbato Y!» die.

30. De Judeis dotalicii defuncte regine Margariteper

Danyelem clerieum computatw super regem va-

lent 183 1. 5 s. parisienses 229 15

31. [Y° iSb, col. 1]. De roellis Judeorum prepositur
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livr. s. (len.

rc Pelrefonlis compututii' per Pasquerurn clc-

ricum prepositi ibi super regem valent G s. 10

den. parisienscs 8 7 »

32. De finatione Judeorum ballivie Viromandensis per
Bernardum de Noyentel computatee super regem
valent 1G6 1. 8 s. parisienses,. 208 » »

1298-1299 (N. style).

[Po 31 «, col. 7]. Veneris 16» die Januarii.

33. De finatione Judeorum ballivie Vilriaci per Nicho-
laum Amoretes et Vivandum de Sancto Medardo
Judeum compulate super regem valent 304 1. par. 380 » »

[F» 31 a, col. 2J. Januarii jovis 23« die.

Si. De fmatione Manasserii de Sancto Florentine judei
per liagin de Corbolio judeum computatîu super
regem ^0 » »

[Fo 38^, col. 2]. Mardi jovis M^, die.

35. De finatione Judeorum ballivie Vitriaci per Vivan-
dum de Sancto Medardo judeum computatœ su-
per regem /i55 » „

[Fo 39 b, col. 2]. Mardi mercurii 18» die.

33. De finatione Judeorum ballivie bituricensis com-
putatœ per Arnulphum Guarelli pro ballivo su-
per regem : valent 149 1. 18 s. 5 d. par 212 8 »

[Fo 40 a, col. 2]. Mardi lunœ 23« die.

37. De finatione Judeorum ballivie Arvernie per Johan-
nem de Ferreriis et Perrequlnum de Sancto
Diouysio judeum computatœ super regem 244 » »

[Fo 40 h, col. 2]. Mardi martis iiUima die.

38. De finatione Judeorum ballivie Arvernie per Johan-
nem Ghauchat pro ballivo ibi... computatœ •

super regem 1S3 » »

[F» 41 a, col. 1]. Aprilis veneris 3» die.

39. De finatione Judeorum ballivie Viromandensis com-
putatœ per Gilbertum Boyvin pro ballivo super
regem. Valent 420 1. 10 s. 5 d. par 525 13 »

40. De roellis Judeorum ejusdem ballivie computate
per eumdem Gilbertum pro ballivo super regem. 45 » »

[Fo 43 a, col. 1] Aprilis jovis \Ç>'^\die in cena Domvii.

il. De finatione Judeorum ballivie Silvanectensis com-
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putatœ per Philippum servientem régis a Ponte

SancteMaxencie super regem; valent 208 1. par.. 260 » »

42. De roellis Judcorum preposilure Parisiensis per

eumdem Danyelem pro termine Omnium Sanc-

torum 97 computatïo super regem -jO » »

43. De Salone de Vernone judeo dotalicii defuncte re-

gine Margarite computata) super regem per

Danyelem clericum
^'^

EXPENSA.

1298.

[po 84 a, col. 2]. Septembris Imice prima die.

44. Kalotus jiideus pro mutuo sibi facto pro commu-

nitate Judeorum computatEe per se super regem

reddendœ ad proximos Omnes Sanctos ^00 » »

44 bis. De eodem monetagio (parisiensi per Kalotum

iudeum. 1. t. computata^ per eumdem B. super

regem valent 184 1. par ••• -^"

[F° 38 b, col. 2]. Decembris sabbato 27« die.

45. Daniel clericus predictus pro vadiis suis super Ju-

deos de anno finito ad Omnes Sanctos 5 s. t. per

diem computata per se ^^ '^

Et pro expensis factis in uegoliis Judeorum

computatœ per eumdem Danielem super regem,

deducende de receptis Judeorum, valet totum
^19 17 »

183 1. et 5 S. par '-'

1299 (nouv. style).

[F» 33a, col. 2 à 33Ô col. 1]. Febrnarii dominica lo« die.

4G. Cepimus super regem per cedulam magistri Jo-

hanni Clers pro domino Galcherio de Caslellione

pro denarils quos recepit a Judeis de tallia Cam-

panie in pluribus pro facta guerre ibi 480 ') »

Et a Petro de Boucli milite ballivo Galvi Men-

tis de subsidio xivo Judeorum 68 1. 4 s. 3 d. tu-

68 4 3
ronenses

Et reddidimus totum régi sub titulis suis per

Danyelem clericum qui attulit cedulam.

[F» 39a, col. 1]. Mardi jovis 12» die.

47. Cepimus super regem in expensis pro Judeis pro

denariis iraditis per Danyelem clericum Mossetto

de Forniciis et Savoreto de Sancto Dionysio Ju-

deis pro expensis suis in negotiis Judeorum. ... l-'l »> »
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Et reddidimus régi do Judeis defuncte regine

Margarite per eumdcm Danjelem.

[F'^ 43 «, col. 2]. Sahiato 1 8« die ajn'ilis in vigilia Pasche.

48. Cepimus super regem ia expeusis Judeorum pro

denariis per Danielem traditis Savoreto de Sanclo

Dionysio judeo pro expensis suis in ucgoliis

Judeorum 15 '> »>

et reddidimus régi de Judeis dotalicii defuncte

regine Margarite.

REGEPTA.

1299

[Po liia, col. 2]. Mail martis 5« die.

\. De tallia Judeorum ballivie Aureliancnsis pro Sy-

mone de Gurcellis preposito Aurelianensi 32 I. p.

computate per Johannem de Fonteblaudi super

regem 40 » »

[Po 46 b, col. 2]. Maii veneris 29 die in crastino

Ascensio?iis.

2. De finatione Judeorum prepositure Silvanectensis. 64 14 »

De roellis Judeorum ibi 6 15 »

totce computalœ per Johannem Theopbanie super

regem valent 57 1. 3 s. 2 den. parisienses.

[F° 86 b, col. 2] . Jîinii martis 23« die in vigilia Sancii

Johmmis.

3. De debitis ballivie Gisorcii per Michœl Judeum de

Vernolio 180 » »

computata^ super ballivium Gisorcii valent 1441.

parisienses.

[F" 87 i, col. 2]. Junii dominica 28» die.

4. De tallia seu finatione Judeorum ballivie Seno-

nensis pro ballivo ibi per Guillelmum de Dici

300 1. p. computatse super regem 375 » »'

[F" S8a, col. 2], Juliijovis 2« die.

5. De finatione Judeorum ballivie Matisconensis per

Robertum clericum ballivi super regem 275 10 »

F° [88 *, col. 1]. Mlii veneris 3« die.

G. De finatione Judeorum ballivie Ambrianensis per

ballivum ibi... 106 1. 8 s. 5 d. par. computata

valent super regem 1 33 » 6
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[F" 94 a, col. 2]. Augusti lunœ uUma die.

7. De (iaatioae seu tallia seuescallie Bellicadri de ter-

mino Omnium Sanctomm 98 computaia per ma-

gistrum Petrum de Biterris pro senescallo super

regem valent 304 lib. 1 3 s. 1 den. par. 380

[F" 97 a, col. 1]. Octobris martis 6» die.

8 De fmatione seu tallia Judeorum senescallie Agen-

nensis per Bernardum de la Devese receptorem

ibi computala super regem 237

De roellis Judeorum ibl per eumdem Bernar-

dum computata super regem 27

[F» 103 a, col. 2]. Novemàris sabbato 14» die.

9. De fmatione Judeorum ballivie Silvanectensis de

tempore Johannis de Maria 61 solidos 7 den. pa-

risienses computatœ per eumdem Philippum '

valent super regem "

De roellis Judeorum ibi computata per eum-

dem Philippum super regem valent 7 1. 19 s.

5 den. par ^ ''^

[Fo 104, col. 1]. Novembris jovis 19« die.

10. Dedenariis levatis a Judeis ipsius domini Karoli

per gentes sues post venditionem ipsorum 910 »

computatœ per eumdem Johannem Kesnel super

regem.

[F" 104 b, col. 2]. Novembris veneris 20» die.

1 1

.

De Judeis quos rex émit a domino Karolo fratre suo

computatœ per Danielem clericum super regem. 292 »

[F° 108 a, col. 1]. Decembris jovis 10« die.

12. De fmatione seu tallia Judeorum ballivie Trecensis

per Hagin de Pruvino et Vivandum Godemare

judeos computata super regem 'j1

Decembris veneris 11" die.

13. De finatione Judeorum ballivie Trecensis per Hagin

de Pruvino et Vivandum Godemare computatœ

super regem '0

[F° 108 a, col. 2]. Sabbato 14« die.

14. De fmatione Judeorum seu tallia ballivie Seno-

nensis pro Guillelmo de Dici de tempore quo erat

prepositus Senonensis 200 1. par. computatœ per

» Philippus de BcUo Manerio,

16
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Petrura de Dici super ballivum Senonensem per

cedulam curie 2u0 » »

[F° 108 1)^ col. 2]. Decemlris jovis M" die.

15. De Samuele Viole judeo quem rex émit a domino

Karolo fratre suo computatœ per eunjdem Tho-

mam super regem 300 » »

[F" 2 a, col. 2]. Decembris sahbato 26^ die.

16. De tallia Judeorum (Tholose) per predictum Symo-

nem quorum parles sunt reduclœ in computo

senescallie Tholose de 97 809 » »

Et in computo senescallie ejusdem de anno ic. 496 » »

[F^ 2 b, col. 2]. Decembris mercïirii 30« die.

17. De Judeis comitatus Valesie quos rex émit a do-

mino Karolo fratre suo computata per Johannem

de Ferreriis et Bernardum de Calvo-Monle ju-

deum super regem; valent 373 1. 16 s. par 467 3 »

[F° 3 a]. Decembris jovis 3I« die.

18. De quihus reddidimus régi in locis suis de tallia

Judeorum senescallie Yasconie de predicto anno. 60 » 21

Et Senescallie Petragoricensis 464 » 1 2

1299-1300 (nouv. style)

.

[F° 3 b, col. 2'. Januarii marlis 5* die.

19. De finatione Judeorum prepositure Parisiensis

computata per Danielem clericum Francie régis. 244 12 >'

[F» 4 b, col. 2]. Januarii veneris 1o« die.

20. De Judeis quos rex émit a domino Karolo fratre suo,

totffi computatœ per Hobe servientem Castelleti

Dayotum de Sayia judeum super regem 1 938 » »

De roellis eorumdem Judeorum computatœ

per eodem super regem 92 » »

[F° u«, col. 11. Januarii dominica 17« die.

21. De judeis dotaliçiiregine Margaritœdefuncte 219 7 6

tota computata per Danielem clericum super

regem; valent 173 1. 10 s. par.

[F° 3^, col. 1J. Januarii veneris 22« die.

22. De finatione seu tallia Judeorum ballivie Calvi-

montis i92 » »

totœ computatœ per Fantinum judeum de Barro

super regem ; valent 393 1. 12 s. par.
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[Fo G«, col. l]. Januarii lune 2.")« die.

23. De fmatione Judeorum ballivie Vilriaci coraputata

per Haquinum du Tour super regcm 450 7 >>

valent 360 l. 5 s. 7 d. par.

[F° 6 ^', col. 1]. Feirmrii mercurii 3« die in crasIMo

Candelose.

24. De Judeis dotalicii regine Margarite defuncte per

Danielem clericum 104 1. p. compulatœ super re-

1 ^ .. 120 » »gem valent

[F'' 7 b, col. 2]. Februarii lune 8" die.

25. De finatione seu tallia Judeorum ballivie Ambia-

nensis 194 1. p. compulata per Johannera Londe

proballivoPetro de Hangesl; valent super regem. 242 10 »

26. [Fo7^' col. 2]. De roellis Judeorum ejusdem ballivie

100 sol. parisis computata per eumdem Johan-

nem pro eodem ballivo ; valent super regem. ... 6 5 »

[F" 8 a, col. 2]. Februarii jovis 11 « die.

27. De finatione seu tallia Judeorum ballivie Viroman-

densis in prepositura Montis desiderii per Jaco-

bum de Hagest prepositum ibi pro Gileberto

Boyvin computata super regem 399 18 8

28. De roellis Judeorum ibi ^ ^
^

computata per eumdem Jacobum pro eodem Gi-

leberto super regem.

[Fo Ib, col. 1]. Februarii veneris '12« die.

29. De finatione seu tallia Judeorum ballivie Viro-

mandensis in prepositura Perone 61 1. 8 s. 6 d.

par. computata per Henricum servientem Perone

pro ballivo Viromandensi valent super regem. .
. 76 13 7

30. De roellis Judeorum ibi 8 1. 11 s. 6 d. par compu-

tata per eumdem Henricum pro eodem ballivo;

valent super regem ^^ ''^

31. De finatione seu tallia Judeorum ballivie Trecensis

computatee per ballivum ibi Baldouinum Tyroul
1000 ') ''

super regem '"""

De eadem finatione (Judeourm) ballivie Senonensis. 12U » ')

computatœ per Johannem de Venoyse et Per-

rotum de Suri pro ballivo super regem

Summa xviii' xli' iv s. par.

[Fo 8 b, col. 2]. Februarii sabiato 13* die.

32 et 33. De finatione Judeorum ballivie Caleti 1218 » »
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compulata pro ballivo per Guillelmum clcri-

cum suum super rcgem.

34. De roellis Judeorum ibi ' 6 117 »

computati per euindem II pro eodem ballivo

super regem.

35. De fiuatione Judeorum cjusdem ballivie Viroman-

densis in prepositura Roye «0 2G »

computata per Aubertin de Villare pro ballivo

super regem,

36. De roellis Judeorum ibi 52 » »

computata per eumdem pro eodem ballivo su-

per regem.

[po 9 a, col. 2]. Fehniarii lunœ \o" die.

37. De Judeis dotalicii regine Margarite defuncte 65 1.

p. computata per Danyelem clericum valent su-

per regem 80 25 i

[Y^ 9 b, col. 1]. Februarii mercurii 17« die.

38. De finatione Judeorum ballivie Silvanectensis 798 9 >:

computata pçr Pbilippum servienlem Francie

régis.

39. De finatione Judeorum ballivie Bituricensis pro

ballivo 4 500 » >

computata per Arnulphum Guarreau de Bitu-

ris super regem.

[F° 9 b, col. 2]. Februarii uneris 19« die.

40. De finatione Judeorum ballivie Turonensis pro bal-

livo ibidem Jaquelino Troussel 2077 9

computata per Johannem Aubertum super re-

gem.

[Fo '10 a, col. '!]. Februarii veneris 19« die.

41

.

De Samuele Viole Judeo de Rothomago empto a

domino Karolo fratre régis ... 300 » )

computatsB per Thomam clericum Baldouini Pou-

trel super regem.

Februarii lunœ 22* die.

42. De finatione Judeorum ballivie Viromandensis in

prepositura Sancti Quentini per Renaudum de

Cavech pro ballivo 86 13

computata super regem.

» Prévôté de Chauny, bailliage de Vermandois.
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[F" 10 a, col. 2].

43. De roellis Judcoram ibidem per eumdem Renau-

dum '' 46 8

computata super regem.

44. De fmatione Judeorumballivie Vilriaciproballivo. 500 » »

computata) per Ilaquinum de Tours super re-

gem.

[F° 10 b, col. 2]. Feh'uarii mermirii 24« die.

45. De fmatione seu tallia Judeorum ballivie Galvi-

montis 265 » »

computatœ per Fantinum de Barre judeum su-

per regem.

[F° 41 i, col. 2]. Mardi martis\«' die

46. De tallia Judeorum ballivie Vitriaci per Haquinum

de Tour Judeum SO » »

computate super regem.

47 et 48. De judeis emplis a domino Karolo fratre régis 630 » »

compulattu per Robertum Hobeservientem Cas-

telleti et Dayotum de Sagia judeum Francie

régis.

[F» 13 a, col. 2]. Mardi jovis 10» die.

49. De Judeis dotalieii regine Margarite defuncte per

Danyelem clericum 63

computata super regem.

[F" 13 0, col. 1]. Mardi mercurii 16« die.

50. De finatione seu tallia Jacobi de Flessicour Judei

ballivie Ambrianensis pro personna sua 25

computata) per se super regem.

EXPENSA.

1299.

[F° 48 a, col. 1J. Junii mercurii 3» die.

51. Abraham deFalesia et socii sui Judei pro expensis

factis in negociis Judeorum 75

computatœ per Danyelem clericum Judeorum

super computura Judeorum.

[F" 86 a, col. 2]. Junii jovis 18« die.

52. Johannes de Ribemont pro pensione sua super Ju-

deos pro termine Omnium Sanctorum 98 40

computatœ per se super regem in expensis Ju-

deorum.

15
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[F" 88^1, col. 1]. Julii jovis 2" die.

53. Dominus Karolus frater régis pro emptione Judeo-

rum suorum quos rex émit ab eo ÎJOOO » »

computatiD per Johannem Kesnel , clericum

suum super regem per liUcram régis de

15,000 1. t.

[F» 88 J, col. 2]. Julii dominica o« die.

53 Ms. Dominus Karolus frater régis pro emptione Ju-

deorum suorum quos rex émit ab eo 5000 »
>

compulatic per Johannem Kesnel clericum suum

super regem valent 4,000 1. p.

[F° 90^, col. 2]. Jîilii sahiato 18« die.

54. Dominus Chambliaci Petrus miles pro Samuele de

Quintre judeo suo quem vendidit régi 350 » >

computatœ per dominum Robertum capellanum

suum super regem.

[F" 90^, col. 1]. Julii martis 1 4« die.

55. Kalotus judeus pro expensis suis in negociis Ju-

deorum ex mutuo 400 » i

computatœ per se super regem.

Julii mercurii 15^' die.

56. Dominus Karolus frater régis pro emptione Judeo-

rum suorum quos rex émit ab eo 1 000 '>

computatœ per Johannem Kesnel clericum suum

super regem cum aliis.

[F» 91 b, col. 2]. Juin jovis 30« die.

57. Kalotus judeus pro negociis Judeorum expediendis. 600 »

computatœ per se super regem in expensis Ju-

deorum.

[F° 100 a, col. 1]. Octobris sabbaio ultima die.

58. Daniel Brito clericus pro negociis Judeorum 25 »

computatœ per se \2a die octobris super re-

gem in expensis Judeorum.

[F» 105 a, col. 2]. Novembris sabbaio 21 « die.

59. Daniel Brito clericus de anno finito ad Omnes
Sanctos 95,5 s. t. per diem 91 5

computata per se super expensa Judeorum.

[F° 108 J, col. 1]. Decembris martis 15« die.

60. Magister Johannes de Ribemont pro pensione sua
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quam capit super Judeos de auQo liQito ad

Omnes Sanclos 99 40 » »

computatjp per se super expensa Judeorum.

[F" 3«, col. 1]. Decetnbris jovis îiltima die.

60 bis. Cepimus super regem in expensis Judeorum

pro denariis reddiiis régi per Luparam iu cora-

puto Asceucionis 99 a tergo rotuli. De finatione

Judeorum ballivie Senonensis per Guillelmum

de Dici, qua^ debuerunt reddi ballivo Senoneusi

quee reddidit in summa de "v'^ i. p. iu computo

suo 375 » »

valent 300 1. p.

1299-1300 (nouv. style).

[F" 4 a, col. 1]. Januarii martis 3« die.

60 ter Judocus de Vermone et Galeranus Brito clerici

pro scripturis in negotiis Judeorum \\ » »

computala^ per Danyelem clericum in expensis

Judeorum.

[F" 1 1 a, col. 2]. Feh'uarii sabbaio 27« die

61. Petrus de Belloforti pro nimis reddito régi de tallia

Judeorum Burdigalensium per coraputum Ge-

rardi Balene pro dicto Petro per Luparam in

computo Ascencionis 98 in summa de 1000 1. t.. . 123 5

computatarum per se super expensa Judeorum

per cedulam curie.

A AJOUTER AUX DÉPENSES :

[F" 86a, col. 1] JvMii mercurii 17» die.

62. Dominus Karolus frater régis pro omnibus Judeis

suis quos rex émit ab eo

computatœ pro prima paga per Jobannem Kes-

nel clericum suum super regem per cedulam in

computo Omnium Sanclorum 99.

[F" 104 b, col. 2]. Novembris jovis 19« die.

63. Dominus Karolus frater régis pro Judeis suis quos

vendidit régi pro suo residuo de 20,008 l 5000 »

computatce per Johannem Kesnel clericum suum
super regem de quibus retinemus 900 1. t. quas

dominus Karolus debebat domino Caslellio-

nis et dominus Castellionis debebat thesau-

rariis.

T. XV, N" 30. 17
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RECEPTA.

1301.

[F» 111 a, col. 1]. Mail jovis 4« die.

1. De Tallia Joceli le Tort et Vivandi de Asneriis Ju-

deorum ballivie Silvaaectensis collecta per Per-

rolum Vivian! pro personnis suis per Jocetum

de Poulisara Judeum super regem » 40 »

[F" 1 12 <ï, col, 2]. Mail marlis 9» die.

2. De tallia seu finatione Judeorum ballivie Cadomi,

pro ballivo ibi, per Danyelem clericum €00 » »

compu-tatse super regem.

3. [F" 112 ^ col. 1j. De relicta Caloti Judei pro quadam
finatione de 4000 1. t. ut dicitur, 17 a die aprilis

per se '100 » >>

Et 21 « aprilis per Hermandum de Suessioni-

bus commorautem apud Rbolomagum 200 » »

[Fo 118 6, col. 1]. Mail saUato 13« die.

4. De tallia Judeorum Seuescallie Tholosane pereum-
dem Nicolaum 1 647 7 »

Et Senescallie Rutbenensis per eumdem Nico-

laum HO 12 8

Maii lune 1 5» die.

5. De tallia Judeorum ballivie Aurelianensis per Pe-

trum le Grestienne 263 » »

computatœ super regem, valent 212 1. p.

[F" 114 a, col. 2]. Maii jovis 18» die.

6. De tallia Judeorum ballivie Senonensis per Petrum

de Suri 368 2 6

[F° 113 a, col. 1]. Maii saUato 20» die.

7. De tallia Judeorum ballivie Bituricensis de tempore

Roberli Mangers 300 46 »

De dicto Croyssant Cohen Judeo ejusdem bal-

livie pro personna sua » 115 »

De Samuele Judeo de Exolduno ejusdem balli-

vie pro personna sua 23 » »

computatse per eumdem Petrum Lombardum
super regem.

[F° 1 1 5 a, col. 2] . Maii mercurîi 24» die.

8. De tallia Judeorum ballivie Bituricensis 973 » »

per Symonem de Boufflers servientem Castel-

leti super regem.
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[F° i 13 ^, col. 2]. Maiijovis 25« die.

9. De tallia Judeorum ballivie Bituricensis 26 10 »

per Symonem de Boufflers super regem.

[Po \\Q a, col. \]. Jutiii veneris 2« die.

10. De tallia Judeorum ballivie Bituricensis 515 4 8

pro.Roberto Maugars quondam ballivo ibi per
Johannem Bidault clericum suum super regem.

\F° 117 d, col. 1]. Janii veiieris 16« die.

1 1

.

De tallia Judeorum ballivie Matisconensis 460 » »

pro defuncto ballivo ibi domiuo Johanne de

Sancto Dionysio per magistrum Michsei clericum
dicti defuncti super regem.

[F° 118 ô, col. 1]. Junii mercurii 28« die.

12. De tallia Judeorum ballivie Viromandensis 96 » »

pro ballivo Petro Guillelmo de Crandelayn.
De roellis eorumdem 24 » »

per eumdem Gui super regem in locis suis.

[Po 118 ô, col. 2]. Jmiii veneris ultima die.

13. De tallia Judeorum ejusdem ballivie (Trecensis)... 707 10 »

pro eodem ballivo per eumdem clericum super
regem.

[po 119 a, col. 1]. Juin do7ninica 2« die.

14. De tallia Judeorum ballivie Arvernie 400 » »

per Girardum Gbauchat pro ballivo ibi super
regem.

[Po 119 ô, col. 1]. Juin mercurii o» die.

15. De tallia Judeorum ballivie Senonensls 80 37 »

per Richardum valletum Guillelmi de Athiis

pro Petro de Suri super regem.

[P° 1 19 è, col. 2J. Juin jotis 6» die.

16. De tallia Judeorum ballivie Bituricensis 245 » •,>

computatœ per Symonem de Boufflers servien-

tem Gastelleti super regem valent 196 1. p.

[F*^ 50 è, col. 1]. Augusti dominica 6» die.

17. De tallia Judeorum ejusdem ballivie (Trecensis)... 30 3 8

pro eodem ^ballivo per eumdem clericum super
regem.

[F» 51 a, col. 2]. Aîigusti lune 14* die in vigilia Assump-
iionis Béate Marie.

48. Ballivia Gisorcii : de tallia Judeorum ibi 280 » »
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De roellis Judeorum 75 M 6

computata pro ballivo Gisorcii per Johannem

rOûcle valletum suum super regem.

[F° 52 a, col. ^]. Augusli jovis iiltima die.

19. De tallia Judeorum ballivie Bituricensis per Symo-
nem de Boufflers servientem Castelleti 280 1. p.

valent super regem 360 v »

[F» 55 b, col. 2]. Novembris jovis 2» die in craslino

Omnium Sanclorv.m.

20. De tallia Judeorum ballivie Senonensis qui fuerant

in discordia intcr regem et dominum Blancbam
de Britannia per Robinum de Monte desiderii et

Danielem clericum 219 17 6

computata super regem in quibus includunlur

85 regales auri quilibet pro 30 s. et 2 d. par.

quos babuit Jacob Lucet.

• [F° 57 a, col. 1]. Novembris dominica 5« die.

21. De roellis Judeorum balliviarum Gonstancie et Ca-

domi 40 9 2

per Johannem de Pistres clericum 22» octobris

super regem.

22. De tallia Judeorum ballivie Gadomi 137 9 6

pro ballivo ibi per Jobannem clericum suum
23« octobris super regem.

23. De relicta Kaloti judei de Rothomago per Herman-
dum de Suessionibus commorantem apud Rolho-

magum 18» octobris 300 » a

El 25» octobris 400 » »

super regem.

[F" 58 b, col. 2]. Novembris dominica 12« die.

24. De tallia Judeorum ballivie Aurelianensis 60 » »

per Petrum de Grestienne super regem.

[F° 60 a, col. 2]. Novembris sabbato 18« die.

25. De roellis Judeorum ballivie Gonstancie 7 2 8

per Johannem de Pistres super ballivum Gons-

tancie.

26. De tallia Judeorum ejusdem ballivie 30 » "

per eumdem J. clericum ballivie super regem.

[F° 60 a, col. 1]. Novembris lune 20« die.

27. De tallia Judeorum ballivie Turonensis 180 100 »

per Johannem Albertii ro ballivo super regem.
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livr. s. den.

[F» 60^, col. 1].

28. De tallia Judeorum ballivie Bituricensis 80 » »

per Symoaem de Boufflers super regem.

29. De tallia Judeorum ballivie Caleti 757 10 »

per magistrum Guillelmum clericum ballivi.

[F° 123 a, col. 1]. Decemhris jotis 7« die.

30. De tallia Judeorum ballivie Ambrianensis 1 36 19 i^A

pro ballivo ibi per Johannem clericum suum
super regem.

31. De roellis Judeorum ibi per eumdem J. super

regem 6 9 1

[F" 123^, col. 1]. Decembris saibato 9» die.

32. De tallia Judeorum preposilure Calvimontis bal-

livie Silvanectensis 14 1 1

de tempore Johannis de Maria, collecta per pre-

positum ibidem per Stephanum clericum dicti

prepositi super regem.

33. De roellis Judeorum ibi » 72 3

de eodem tempore per eumdem Stephanum su-

per regem.

[Po 126 b, col. 1]. Decembris sabbato 30« die.

34. De tallia Judeorum prepositure Parisiensis » 65 »